SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA  Nº  2306/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 013841/2014-32,

            RESOLVE

           Designar a Professora do Magistério Superior  NETILIA SILVA DOS ANJOS

SEIXAS,  para  responder  pela  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Comunicação,  Cultura  e  Amazônia,  FCC-  Nível  Único,  do  Instituto  de  Letras  e

Comunicação,  no  período  de  1º  a  19  de  fevereiro  de  2014,  em  decorrência  do

afastamento da titular MARIA ATAÍDE MALCHER, para gozo de férias do exercício de

2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		 PORTARIA  Nº  2306/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy